llevarlo con su documento de identidad al aeropuerto y presentarlo en la Aerolínea 
respectiva para su CheK in.      

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La entidad cuenta con un presupuesto para la compra de tiquetes aéreos a nivel nacional 
y departamental por  QUINCE MILLONES DE PESOS MCTE ($ 15.000.000,00), por el 
concepto de traslado de FUNCIONARIOS, recurso 10, según Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal No.37315 de 27 de noviembre de 2015, expedido por la Analista de 
Presupuesto. Posición Catalogo de gastos A-2-0-4-11-2 VIÁTICOS Y GASTOS DE VIAJE